
令和２年１２月１１日  

 

ＲＵＮ伴＋みずほパートナー企業・団体   各位  

ＲＵＮ伴＋みずほ２０１８参加チーム    各位  

ＲＵＮ伴＋みずほ２０１９参加チーム    各位  

ＲＵＮ伴＋みずほ２０２０参加希望チーム  各位  

 

ＲＵＮ伴＋みずほ実行委員会  

委員長  河野  秀明  

 

ＲＵＮ伴＋みずほ２０２０ダンスリレー参加チーム募集について  

 

 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

平素は、ＲＵＮ伴＋みずほの活動に、ご理解とご協力、格別のご配慮を賜り

誠にありがとうございます。  

 さて、今年度のＲＵＮ伴＋みずほのタスキリレーは、新型コロナウイルスの

感染拡大を懸念し開催中止となりました。そんな中で、特に認知症のかたやそ

の家族が孤立しやすい状況にもなっています。集う活動を自粛する中で、認知

症の正しい理解の普及の推進、また認知症になってもあんしんして暮らせるま

ちづくりの推進を継続するため、ダンスリレー動画を作成します。  

 参加希望チーム及び団体は、下記の通り応募いただきますようお願いいたし

ます。  

 

１  内 容 応募していただいた各チームのＲＵＮ伴＋みずほのテーマソ

ングのダンス動画をつなぎ合わせて編集し、ダンスリレー動画

を作成します。作成した動画は、YouTube 等で配信させてい

ただくほか、今後、認知症になってもあんしんして暮らせるま

ちづくりの推進に、様々なイベントや啓発事業等で活用させて

いただきます。  

 

２  参 考 動 画 “【公式】「ＲＵＮ伴＋みずほ２０２０」ダンスムービー”  

２  参 考 動 画 https://youtu.be/1eiw3pFLV-g 

 

３  募集期間  令和２年１２月２１日（月）  ～  令和３年１月３１日（日） 

https://youtu.be/1eiw3pFLV-g


４  動 画 提 出 令和２年１２月２１日（月）  ～  令和３年２月１５日（月） 

 

５  応 募 方 法 ①別紙エントリー申込書を記入し、ＦＡＸまたは窓口にて提出  

５  応募方法  ②Goolge フォームに入力し送信  

５  応 募 方 法 ②https://forms.gle/JgQRyBpKeC2bYwqj8 

 

６  参 加 費 無料  

 

７  そ の 他 

  ・自チームで撮影された動画は、記録メディア（USB メモリ、SD カード、

DVD 等）を郵送か窓口にて提出していただくか、Google フォームにて

提出してください。  

  ・撮影を依頼された場合の撮影日は、チーム代表と直接相談の上、決定さ

せていただきます。その他、撮影場所は瑞穂市内にて、チームでご準備

いただきますようお願いいたします。  

  ・ダンスの振付けなどは、YouTube で配信中の“【公式】「ＲＵＮ伴＋み

ずほ２０２０」ダンスムービー”をご参照ください。  

  ・編集動画および配信は、事務局に一任していただきますようお願いいた

します。  

  ・応募により得た個人情報は、本事業の運営管理の目的以外には使用しま

せん。  

  ・動画に映ってはいけないもの、個人情報、肖像権等には十分お気をつけ

いただきますようお願いいたします。  

  ・ダンスの練習、撮影の際は三密を避けて、感染予防に十分留意していた

だきますようお願いいたします。  

 

８  事 務 局 

  社会福祉法人瑞穂市社会福祉協議会  瑞穂市地域包括支援センター  

  〒５０１‐０２２２  

  瑞穂市別府１２８３番地（瑞穂市総合センター１階）  

  ＴＥＬ（０５８）３２７‐４１１８  

  ＦＡＸ（０５８）３２７‐５３０４  

  担当  名和、池田、有田、水谷、三浦  

https://forms.gle/JgQRyBpKeC2bYwqj8

